de Material Odontológico para atender as necessidades dos PSF´S deste município, ouvido a 

Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto 

da licitação para TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, cadastrada no CNPJ 

05.780.395/0001-06, contemplada com o valor total de R$ 122.650,45(Cento e vinte e dois mil, 

seiscentos e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos). Canarana (BA), 23 de Fevereiro de 

2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.